院青字〔2016〕15号

关于举办合肥学院第十二届学生物品交换市场暨毕业生物品义卖活动的通知

各系团总支、学生会：
为建设绿色节约型校园，使学生二手物品能够被充分有效的利用，达到“绿色循环、互惠互利、爱心奉献”的目的，团委、学生会决定举办合肥学院第十二届学生物品交换市场暨毕业生物品义卖活动。现将有关事宜通知如下：
一、主办单位：团委、学生会
协办单位：各系团总支、学生会
二、活动主题：良性循环 物尽其用 以物易物 低碳环保
三、相关工作安排
1、工作会议安排:
自3月18日至4月15日，分别召开两次工作会议，部署相关工作。（具体要求见附件1）
2、活动时间安排：
第一期：2016年4月16日8:00——17:00
第二期：2016年4月17日8:00——17:00
3、活动地点安排：
合肥学院体育馆西侧
四、活动内容
1、学生物品交换市场
活动内容：各系学生会相关部门本着自愿原则向本系学生征集并登记可利用物品，对物品进行统计整理后，填写交易物品报名登记表（见附件2）,本着“公平交易、诚实守信”的原则，自行组织人员进行物品的买卖。
2、毕业生献爱心义卖活动
活动内容：各系学生会号召毕业班同学捐献物品，对物品进行统计整理后，填写义卖报名登记表（见附件3）进行物品义卖。由各系学生会相关部门统一代售，所得款项将用于资助我院贫困学生。
五、奖项设置
活动结束后，团委、学生会将根据活动组织开展情况评选出部分系为“最佳组织经营奖”获得者，并颁发相应证书。（评分细则见附件4）
六、注意事项
1、如遇阴雨天气，活动时间将延期；
2、其他未尽事宜另行通知；
3、若有非各系收集的、以盈利为主、为学生需求较多的物品交易，须填写申请表（见附件5），提前三个工作日报团委审批。
4、各系同学也可利用“合院跳蚤市场物品交易群（435015786）”免费在网上进行二手物品交易。
附件1： 合肥学院第十二届学生物品交换市场暨毕业生物品 义卖活动工作会议安排

附件2：第十二届跳蚤市场交易物品报名登记表

附件3：第十二届跳蚤市场义卖物品报名登记表

附件4：第十二届跳蚤市场“最佳组织经营奖”评分细则

附件5：合肥学院第十二届跳蚤市场个人交易平台申请表

共青团合肥学院委员会
合肥学院学生会
2016年3月18日
主题词：举办  毕业生物品义卖活动  通知

	共青团合肥学院委员会

共印 6份
附件1：

合肥学院第十二届学生物品交换市场暨毕业生物品义卖活动工作会议安排
1、第一次工作协调会议

参会人员：各系生活部部长或相关负责人出席

会议主旨：分发物品交易、义卖登记报名表

 布置物品收集以及其他活动的相关要求

时间：

           2016年3月21日（周一）中午12:30

  地点：

           合肥学院二期35栋（具体教室另行通知）

2、第二次工作协调会议

参会人员：各系生活部部长或相关负责人出席

会议主旨：物品交易、义卖登记报名表需在工作会议上统一上交

          抽签决定各系的交易平台场地以及活动纪律等

时间：

            2016年4月13日（周三）中午12：30

地点：

            合肥学院二期35栋（具体教室另行通知）

	附件2：

	第十二届跳蚤市场交易物品报名登记表

	系别：

	（盖章）

	序号
	姓名
	年级、专业、班级
	交易物品名
	数量
	单价（元）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	              共青团合肥学院委员会

	年   月   日

	附件3：

	第十二届跳蚤市场义卖物品报名登记表

	系别：

	（盖章）

	序号
	姓名
	年级、专业、班级
	义卖物品名
	数量
	单价（元）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	              共青团合肥学院委员会

	                      年   月   日

	附件4：

	第十二届跳蚤市场“最佳组织经营奖”评分细则

	二手物品交易金额(元)
	1000以下
	1000--2000
	2001--3500
	3501--5000
	5000以上

	得分(3分)
	1
	1.5
	2
	2.5
	3

	献爱心义卖金额(元)
	1--20
	21--50
	51--100
	101--130
	130以上

	得分(3分)
	1
	1.5
	2
	2.5
	3

	各系宣传效果得分（2分）
	 两期的各种宣传形式和内容1.5分
	宣传效果（0.5分）

	会议出勤情况（1分）
	迟到早退扣0.5分
	缺勤扣1分

	组织纪律得分（1分）
	活动举办期间有重大失误与违规情况酌情扣分

附件5：

合肥学院第十二届跳蚤市场个人交易平台申请表

本表一式两份，一份连同身份证、学生证复印件交团委备案，一份现场查验。

	姓  名

	性别

	照片

	政治面貌

	系别

	年级专业班级

	联系方式

	所售物品

	价位

	义卖金额

	情况说明
	（对所卖物品描述、进货渠道介绍、利用跳蚤市场平台的意义、是否售后服务、相关责任的明确以及其他相关须说明的情况予以说明）

	系团

总支

意见
	（盖章）

2016年   月    日
	团委

审批

意见
	（盖章）

2016年   月    日

PAGE
—3—